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7 13| 15.9 ] 0.071 2 7389 0.37 1 1| 33.3| 0.083
5 11| 13.4|0.060
2 2 2.410.011
3 3 3.7 0. 016
MIND MIND MIND
7 2 2
1 1 1.5 [ 0.0055
1 1 1.5 | 0.0055
1 4 1.5 | 0.0055 1 1| 3.703| 0.053
4 5.8 (0.022 1 3.703 | 0.053 1 2.9 0.083
2 15 2.9 0.011 2 13| 7.407 | 0.11
3 7 4.4 0.016
3 5 4.4 0.016
1 1 1.5 | 0.0055
17(5) 5(1) 14(6)
3 1
1 4
sc, 10 96 s¢. 4 7 sc. 7 58
17 24,6 | 0.093 5 18.78 0.26 14 40.0 1.2
35(a) 16(4) 19(1)
sc. 34 sc¢. 11 5¢. 10
35 507 | 50.7(0.19 16 102 | 59.3 0.85 19 144 | 54.3| 1.6
1 1) 3.703 | 0.053 1 fer.fr. 2 2.9 0.083
1 8 1.5 ( 0.0055
1 fr. 1 1.5 ( 0.0055 1 1| 3.703| 0.053
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KIHD aMEEOHINIFM L VP o T3, LrL, = Padd 7 vz
LTRUDTEET 201E, RINEVEZ L), AHEETLTL, 1/ ¥ 3@, ¥Hh
LRIl TV 5. B, ABREOERITS . THlle SBMEEL T v At AE LT
WADNE, COTREBOBWEOIEBT 2HE8THD I,

MR EfELZ VARG Y A4 IOWETHAAHMLEL T2, FRBHL LTI bR 3
pOTH B,

KIHD =4 v vanafmEli3ssicliml, /7y vo2f0FEF 5, 2L, nEFi
BREIOBEOBAEEIIEEINGS - LT AWEELH 9, ToOERIE, BRI S HI0H
AENBHZ EIZEA I,

1/ v yOFHEEEIKITHEREAETRL TR, oML H 3 Y ERITL,
CKITI> =F>»¥aidd 7 v oo 3L L Hy, SHFELMNL T3,

(B> HEEII2EIZEDL TN,

SF Y ADOFHERIIEHORE LG5, AR 7 vy L EOREOFHHEL TS .
Bo DA/ vV EYAOZRBRIEE 4 AOERE, NREIFIA LGN {25, ThLIEXY
Red vy, YAZLIESE ETO, BROBREEZALPIZRL TS LV TENTSH
59, ‘

BrnkihZERE2EIE, =dvoadd /v VIZHEAOETLHAEEQCLTY, K
AFBI LML TSI EXHEAL, Thbli—, FHEToERl, HiiEao
BERELLZEMNTE S,

L& L, SZITHWTiE, Fosm@likEsInt, Toi i, ${oA8RMEH G
LERBREBRTAZLETH L. ChliZOWTOBESEESL ShaithiEz b vwThs
Vo LIS, BREOELSNIAEFIEE 2 T 22 DFEVH Y, ThPETs T
BEHEATIE, ABEOILTHY, T LERBC2OTLME2FERFNZ2 LA TELS
TNEEZBZDTHD.

i, HoIEHEDSE, EdEsEETld, nER BN = & v ¥ A oE$ S EEIC
AN, SEEFEICLSE, FERICZOHT IR B EE AT b,

BREOERS, EHMSROIM Y H b0 DET 2D, $H 5 VE—FEOHHT~
HEHTHIEM, BHOL IR LM HoEFZ B0zl oT, BONAHERE, K& JEE
TADTHD,

Lo, #kfbsZ Ly Viniificiy, RoRECHPHZIETRBA ERA T EXTET, TOREHE
IR E ST LA~EBNO TV oA Z LI LDPTHS .
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17. &I/AKR&E

KI# mmaFEN, Hed, WEzAR 140, 8n°
KI# myufB, 471 « I 81.6m®
B 1] B 56. 8m®

B fakpE2], kg1, BERE 3 OSHITHERIIL, 3L A EPHBERR~DIE
HTH2. BRERENC) b, FAMBK B shZ2oREZ2 )05 XL TKIM
ISIAEHEEY, RRBETHIHIBBZ H{BEAEIMER S ToE b LV, AR ELE
3% <, F4dDTae 70y FHOEFEYH Y, FROA< I VIZHRORBO w7
VEgh, ~=ZNIRGTTHY, vyF 755 Hio I BEIEGETH o=, BERICIE
WVALHBOEMIZIZLAEALNRZLLS,

AR KM, =HFE7 o081 TI8% % 4%, AX 53T HckCASEORKRE R
Fo TYPELETHNABL Ly PRI VBERENTWS, C. I MHIIbOPRBREFIZL b
AR

KIHicid, 7v¥4 224 +58A%259, C. 1 HALPPALLTS, AX%P<
FAPFAS L OB EEHPRIEAEITL TR EETTOrE LAk,

BHIICEZ LEMIZ1IABUTICH A, 7o ¥4 oRMES, MEEIREICEAZETHS.
BHEBIORBRYPH L2 TH S,

BE KIMICEA a2 ednd+5 98ES L bhad haidno,

KT, EMcReMasors, #4979, 3 XF¥FY, v 31vhEsrmbokl
LEBHEK THMEREIIA LS LR,

BHAIC/ A & AIBREOEL L2 KB LT, A EHLPELLRY, FREAZAELOH
e,

Ei4E
KKIED 17 ¥y, ¥a@iEn, ¥ 250 ERNROBARIIRSEMOTRLLRETH S,

17 vy ORMEFILISESE, C. 1.130.297T, MR AEL EBRABZEOFTIZZSVE
THD ). ERIZD C, Mo BHBTOSEEE BRI 1 : 4 THB,

YAl AAEEER2E A, 4 /vy LT EERT,

KIH> KIHEORIZZF L\ Vi AT EITELV. 1 /7 ¥ vIiTRPEHER24T,
SAFEEL K T2 o8t 5, v 7idEd@E8842, KIS b ARz 1.9
DUERT, 4/ ¥y, vl LeEEOBDIIN LT, Edd-ghiRo 5o 581385
5,

(BHED BIERIIEAT A, 2hv¥n, F+7w, A9 VIZmE, #4453, F4¥<x
FEVIRHHRLEEAA LD LR, EEFOHLIHEARKIMO 13 TERY, 2 E
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OENS A SN AR HERRTH S,
47 ¥y EER14EE, C. 1 1331 Tams¥inThs, AAEE L >EEIL20
AT, BkOEHIFEMRE N, ¥HIEL 7 ¥y PFETIIDVSENL T3, FEE

162,
Fz—11
KI K1 B
Abso. No. . C-1.| Apso. No. C-I.| Abso. No. . C.I.
% ivol, % (vol. % |vol.
MIND RAW 12085 MIND RAW 81 6, fMIND RAW 56. 8.
W RAW RAW RAW
1. # 2 2] 91 2.18 0.06 4| 1.56 0.05
2z 4 H 1 1| 0.240.01 5 5| 1.95 0.06
3. & & F 1 1| 0.24 0.01
4, Z 3 7| 1.46(0.04 2 8] 1.17 0.04 1 1 1.78 0.02
5, ¥ o | 1 1| 0.24 0.01
6. 7 ] 1 1| 0.24/0.01 :
7. 2 X x| 13| 48(11.650.34 8| 27|10.55 0.33 20 12|21.43 0.21
8 ~ & 4 4| 11| 2.67/0.08 1 2] 0.78 0.02 1] 1 1.?9| 0.02
9. ¥ uw & 4| 51| 319|77.43(2.27| 28| 212)82.812.60| 13| 42|75.00 0.74
10, ~ -4 1 2 3| 0.73 0.02
11, = 7 ¥ # 3| 0.73 0.02
12. = F 3 9| 2.18 0.06 1 3! 1.171 0.37
L ] MIND MIND MIND
1. w3 4 X8
2. X w R ¥
JER
1. % o 1 1] 1.2000.01 1 6| 0.96/ 0.01 14 "1 o0.520.02
2w on M 1 11 L.200.01
3.~ + H 1 21 1.200 0.01
4 TE-ddrn 2 2| 2.41 0.01 2 2| 1.920.02
5 7 4% v F Y 1 1| 0.96 0.01
6. #4 v 7 UE 2 2| 1.92 0.02
7. IXFXFUE 1 1| 0.96 0.01
g v 1 v ® 1 1| 0.96 0.01
9 # v a1 EH 44 15| 4.80 0.03 6| 24| 5.770.07 1 1| 0.52 0.02
10. 9 ¥ % # & 1 1| 1.20 0.01 1 1| o.96/ 0.01
1. 7 7w 9§ 1 1| 1.20 0.01
12. 4 % A M 1 2| 1.20( 0.01 2 5| 1.92 0.02
|
1. =% ¥ Fn 3 9| 3.61]0.02 1 7| 2.89 0.04 1 3| 0.52 0.02
2./ v ¥ ¥ 2( 12 2.410.01 4| 141 3.850.05
3. A6 % ¥ E 1 4| 0.92 0.01
4 ¥ R F 3| 16| 3.610.02 3| 18| 2.88 0.04
5, % Y 3 1 1] 1.2000.01 1 2| .92 0.01
6, —hvAFAHI 1 1{ 1.20{ 0.01 1 41 0.5% 0.02
7 7 ¥ 1 1 1.2000.01 1 1| 0.5 0.02
8. 4 ¥ ¥ 1 1] 1.20/0.01
9. F + ¥ = 2 2.41] 0.01 1 4| 0.92/ 0.01 3 9| 1.9 0.05
0. 7 U v v 1 1| 0.52 0.02
11, FF ¥~ %2 1 1] 0.5%0.02
1z, (& a2 ?) 1 1| 1.200.01
18. Y% /U s ‘
. 4 /2 ¥ | 18 18,00/ 0.13 | 24 23.08) 0.20 | 114 60.32) 2.01
15, = & ¥ ¥ x| 82 38,55/ 0.23 | 42 40.38( 0.51| 62 32.80 1.09
6.7 ¥ 2 ™ 1 30 1.20¢0.01 1 1| 0.920.01
17. 7 ¥ 3 H 1 8! 120 0.0 3 9| 2.88 0.04 1 1| 0.52 0.02
18, 4 » 5 H 4 6| 4.82 0,01 5 5| 4.81/0.06 2 2| 1.06 0.04
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18. LBRRE
KI# a#d B

EoTWEEITH B,

16m°
BE 27H, 3y IR dy. WEDEERE. Coflus, 7Y, <~vs44, 17
FAXLE, BREOITHTIIABRETELVETENAL, BARLELZ NS,
B WERE, ERBEREOKRAZRNHLRIZL biigd, FHHEEIEOEVRS
A, 3y, WEBRREZRIELTSIFES D, 7971 0B L5, AXXEEIT
hd, vT v, FAREOHEES, pEIOUGTHAL TS, AHFOFWIL, F~Eih

x—18
K1
C.1
Abso. No,
% |vol,
MIND RAW 16pi
L RAW
1. ¥ F H X 8|11.6] 0.50
2. ¥ X H 1] 1.4 0.083
3 14 H 1 21 2.9]0.13
4, 3 7 B . 1] 1.4]0.063
5, 2 ) 1 8111.6]0.50
6. < 7 v 19 27.5]1.2
7. 7 Y B 1| 1.4 0.063
8 2 x ES 1 4| 5.8|0.25
9, = 5 4 2 3 4.3]0.19
0. 7 v ¥ 4 10 21130.4]1.3
11, ~ & 4 1 1| 1.4/(0.063
E & MIND
1. % v 1 4| 1.910.063
2. voz Ut n 1 1| 1.9 0.063
3 4 £ 2 5] 3.810.13
4 Hvovv 745 2 5 3.8]10.13
5 7 ¥ ¥ a1 H 2 2| 3.8]0.13
L
1, 4 X 1 3| 1.9]0.063
2, = F& ¥ ¥ n 2 41 3.8|0.13
3. A - ot 2 9| 3.8|0.13
4. 7 v v X 2 7| 3.8]0.13
5. ¥ = X 8 16| 5.7|0.19
6. 7 v 1 1| 1.9 0.063
.7 + ¥ = 1 2] 1.9 0.063
8. 4 / ¥ 3 d |18(5)
3 4
2 5
sk, e, [sc.10 88
&t 18 34.0( 1.1
9. =k ¥ ¥ d |145)
sk.e, [sc.10 | 101
3 14 26.4 ] 0.88
10, 7 ¥ 5 H 1 3| 1.9 0.063
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B RN 2L L HRBEIS ., 2V, VAR Ay aEIV) R L BRSO
BAEORHME L 2.

B ANBEILORE (kv T, ZevAYYYE, JUGE, SR2%, TV, TFIT)
Otz AD, TREBODZ D EHTOIHLE HES.

{7 VY EVHTIE, 4/ v vHELAB. L L, TOBRIE, 1/ vyolrlFok
FRARFLEANH Z I EILE 200 Lty HEETANE, AHIEEEE My
BETIR Y A DHF DB,

P YVECRBYTFIET 22 b, REEIRE & AN & HEENISTRbNEELE,
ZRARKAEOEBICEIS L, FitoEOW—HNOEOHCSMTE ot Bbh 5,

5.0 4

4.0 - Kl

3.0 4

2.0 A

1.0

MIND| i
RAW

1.0 +

20 1

3.0 1

E—18- b

19, SECNRFTER

KI#] #&Fl, HzRWIA  26.8n°
RE @68H., ¥¥x, {1 H=yd50%% L, TORABEEHERRTEPABITHS.
BREOY =2 VF RIS ES1H S,
A TEMREE S TS, ¥4 HF0%EL &9, Zofe, Yo+, av54, 75
{1 OEEILHETHETRITBALETH S,
NEEEEOREOPT THET A HE, BEAEANEL, B LIZBEL TS LD

~— 108 —



#—19

KI
Abso, No, C.I. Abso. No.
% |vol. % |C.I.
MIND RAW . 26, 81 MIND RAW
A i RAW 5 i MIND
L% a3 % £ 20| L7 075| 1 * slul1| 1] 0.97]0.03%
272 AV B b 2 QU 2 Ty kR me 5| 18] 4.9 |0.19
L5 s B vos| o o 3. #xixrwry [ho2| 4| 197]0.075
5 F 4 4 A v. 34| 2.9 4.ntdvsxrFEY (B 1 4| 0.97|0.037
6. % 2 ¥ X | 05| 0.0 5.6 #  vlh 4| 8] 39 |0I5
L ESA v o | 6w v vitems| 34| 58 0.2
9, Ha pF L ULk (v.1441) (64.3) 7.4 v a2 H 1 1| 0.97 | 0.037
0.7 > = % 3| o26f 0.11| 8 AvEYAIR| 1] 1| 0.97(0.037
1wy 20 0.0710.075 | e
2y v K 0| 6.1] 2.6
B2 5 R 3l a6l 2ol L4 x|tib. 1] 4| 0.970.087
u. % 2 #® 5| .43} 019 2 exXzy 3 |mx 1| 1| 0.67|0.037
oW (v. 58 @5 3. =% v ¥ alh 2| 5 Lo |00
By e 1 3Tl L6y Sy wirads| 63| 4.9 |01
woa v A v.30| 2.6 L1| 5 & % % e|tb1] 4/ 0.97(0.08
18 < % Y xR Ar. 100086 [0.037 | 6. & x % X y|d 1! 2| 0.970.037
Boove?275 1 1 I SBIE|v 7 ax A tffemay 2] 19 |0.075
oo« 7 vt 2| e aos 8.7 = %|d 1| 1| 0.97]0.03
2227 9 Bl 8| 157{ 136| 59| 9 4 4 & 3|radi| 2| 0.97]0.037
8.2 A x| oz) 4103 0150, 5 v|d 1| 1] o.97]0.037
oo L7y Bl Bzl L4 s #la 1| 1) o970
26 =v=vy4B| 5| 8] 069| 030[12. 7 ¥ # ~|tih1| 1| 0.97|0.037
o 4 % ¥ 44 3] 8| oe| 030f13. 5 v v v|d 2| 5| 19 |00
%g 3; /ﬁ'j‘ Tﬁ' éfron.% 00[}?? 83% “ 42y d 5{2) 27
0. % & 4 490 | 42.4| 18.3 of 1
31. &+ & 4 1 fron.1 | g.086 | 0.037 2 1
2. 7 v ¥ 4 id 9 28| 24| 10 sk.e, |sc. 6
5oLl 1 nleslo 5o w] s |0
35. 1 7 & 4 51 43| 3.7| 16115 =Fw¥h d | 14()
36. ~ 7 & 2 4| 0.35| 0.15 sk, e, [cal. 11
A A S I A AP Y #| 14 301136 |05
S sl oasl 019|167 ¥ | 1| 2| 097|008
0. g¥A%77| 1| 2| o1r|00m |1 = 4 o a|at37|o57e |59 |14
Ao Xt BAd 4] 100 0.86) 037 gg Lo pmgan|d 1] 13| 0.07 | 0.0%
A 5 S N P A A TR SR # 1| 0.07 | 0.037
M4 A=t aER 1 2| 0.17|0.075(20. = 4 » A # 1 2| 0.97|0.037
45. = #| 2| z|oar|oos|en 7 v 5 B fr. | 0.97 | 0.037
46. % v & ¥ | 1| 1|o.08s|0.087
i 5y Gesh| v 1o o | )t 17wy ZREEHE vol=0. 128y
I
1 747 3 4 2 94
29 3 A AR 1 1
3.4 ¥ A x 2
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7.0 4

6.0 -

5.0 4 Kl

4.0 1

3.0 A

20

1.0

MIND|,”
RAW

1.0 -

wn NN

41.0 A

420 ]

43.0

B—19- b

IZAZ 5.

SMEMAOA YA, v vaf, 4V, FTVREOHRELEMELE. 417 2H0
EL, AT TFAT Y, ¥, RTYLEDWEXET ey VEELRLVSHHEL QBT
ELRILTUIA B,

CNL S HEENRISEE LT, 95208, MEES0EAANELL TS,

BEOFHEEIZL-BEOWRNLHE (C. 1. =43 by RAW No.) & o+ 348
2 OWEIZAIBERMOE S 2 AD L E, KABBOEONBICHER L /22T C, o
BT DWEAD L LR o EABRB LV FELZZEEFMEDTH 5,
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BHE IE~OBEISICE LT, BEE, 4 A0SO THE S, Thil, B

O=HEEOBOMIC# LR, FH, FLUARLEIZTTCUIALBRIBARTH 5.
YA, 47

5K (Fvaxe), AR (AAF¥FV) WhHEEG. BEREL B0,

Tyl bUNS, KFR VY AOFF2EMEH LN TO B, HELEHE L2 AT,

FENEEXAFTFV L HELTNT, YHHFER, FRERHOLETHBOFEMLELTE
ALBZEMIE B, BBEOERE LTHRFERS, DOBEENHr o V) 23T

EahE LN, L, YAOEN] /2 VoL L HI043 00 BIl—Rofm 2 K
ML TOAZELILEELTHS .

#F—20
KI
Abso. No, C.I. Abso. 'No. .
% |vol. g5 Cc.1
MIND RAW 5. 18 o MIND RAW
. @ RAW 5 MIND
1. % x H v.10| 3.6(1.93] 1L & ¥ # 1] 1] 32019
2 b ¥ oz 4 sl 11lossl 27 ¥ ®| 1] 2|3z e
. 3. v #| 2| 3| 65[039
v 4 7 v v. 6 |(66.7) o, v wesn| 2| 2| 65|03
4 HETFL T v. 111D 5.7 v 8 h % 1| 3| 3.2|o0.19
5 5 s| 13| a7lae | 8 ~vEVESR 1| 2l 32|09
6.7 v 4 R v. 1| 0.4{0.19 A A
L =& ¥4 % 2 6.5 | 0.39
7. B V. 1] 0.4]019) o o oo ow | 2| 15| 6.5]0.9
8 7oy v. 2 (22.2) .4 X #% 1| 3| 3.2|019
o % % % ol 29l|10.4]56 | & =EvEEA 1kl | 3.2|0.19
5. 4 2y v d | 43 10
10, ~ ¥ H 11 2| 0.7]0.39 N
1 4 ¥ ¢ 4 3 71 2.5(1.4 g 1
12. v & 4| 49| 194|69.8[37 sk, e, ltal. 4
z 4| 41|129|0.77
13. 7 ©w 9’ ’f 5 15 5.412.9 6. ;_]_/?/-73 d 9(2) 34
U n v ¥ 4 1| 2| 07030 sk. e, lcal. 7
5.7 7 7 ®| 1| 1| 04]|019 ab| 9| 1661290 1.7
.7 v 4 F 1| 1] 3.2]0.19
8. 7 v 3 i 1 a“-ffi 3.2]0.19
9.4 A # HF| 2w 5| 65039

g * 1317 oy 7B A vol=30. 6em
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Bff 407k ) bERMAVEL, AH4, ¥¥9x, av AN #7505 8EHREDDLOHK
BATHB. <AL EMERED L ORI EDEM.OF s v v n=d ), _ysf {0
LEL 35,

BEBBEEHBLEDTEWE I ATE0~T0enT, X11&, FELTVA0ITTEINL, =
BERIZ S<maoi v hNEREYNEERTHA20T, AIREL LTI, BN LoTh
o FEI bhA,

Al AX=x, 7u¥d, £74, ABHETOSHEELALEEICIE STV,
EEENZZ O, =54 Thb., THHIREMEICAZERMEAIRE —H LT3, 7ua .y
FHRELP O, =4 Ty, 25 7F4V Y, TLREOMELADRE,

OO LEASRICHHE T 23R L LT, #4986, Y AESSEICHAE L T0 5, Ml
BLolBLFLELETHS ) (REL, FEOEIIIMMTHE VS iy,

AROSHEEITCIZERL, Ehsrn ) —KE LT KHEFEFEIMoEL bRATO
Dl ERDPD. COT L, —HT, FLOWPFRICA DS "B 2HEELL, Fha
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